• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони погодили внести зміни до пункту 3. 1.
Ціна договору : «3.1. Ціна цього Договору становить
цифрами : 591 300,00 грн.(п’ятсот дев’яносто одна
тисяча триста грн.00 коп. ) без ПДВ.
У відповідності до вимог бюджетного законодавства
України, бюджетні зобов'язання виникають у межах
кошторисних призначень та на дату укладання цієї
Додаткової угоди становлять 75 800,00
грн.(сімдесят п’ять тисяч вісімсот грн.00 коп.).
Решта зобов’язань на суму 515 500,00 грн.(п’ятсот
п’ятнадцять тисяч п’ятсот грн.00 коп.) буде
виконуватися Замовником за рахунок власних
надходжень.»
2. Сторони домовилися, що у разі збільшення
(зменшення) бюджетного фінансування, подальше
виникнення зобов'язань за рахунок бюджетної
субвенції буде збільшуватися та/або зменшуватись